

Váš dopis zn. 000/0000  
Ze dne 0. 0. 0000  
Naše zn. 31763/2020-SŽDC-SSZ-OVZ  
Přílohy 2

Uveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Vladimíra Hlídková  
Telefon +420 972 244 810  
Mobil +420 724 321 788  
E-mail hlidkova@szdc.cz

Datum 15. prosince 2020

## „ETCS Mosty u Jablunkova - Dětmárovice“

### Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 6

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení projektové dokumentace a realizace stavby „ETCS Mosty u Jablunkova - Dětmárovice“ zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

#### **Dotaz č. 11:**

Byl nalezen nesoulad mezi rekapitulací stavby a Požadavky na výkon a funkci (dále jen PVF), týkající se PS pro „Mosty u Jablunkova - Dětmárovice, POK“. V rekapitulaci stavby je tento PS označen jako PS 90-14-41, v PVF je označen jako PS 90-14-11. Žádáme zadavatele o sesouhlasení čísla tohoto PS.

#### **Odpověď č. 11:**

*Opraven řádek v Rekapitulaci ceny na PS 90-14-11 dle označení v DÚR – viz příloha.*

#### **Dotaz č. 12:**

V rekapitulaci stavby chybí vzorce pro celkovou cenu a pro kontrolní součet. Žádáme zadavatele o doplnění. Celková cena.

#### **Odpověď č. 12:**

*Opravený formulář Rekapitulace ceny je v příloze tohoto „Vysvětlení, změn a doplnění ZD“.*

#### **Dotaz č. 13:**

Ve výkazu výměr všeobecného objektu (součástí PVF) je ve sloučené buňce (J2:K2) pro celkový součet uvedena hodnota „0“. Žádáme zadavatele o doplnění součtového vzorce do této buňky.

#### **Odpověď č. 13:**

*Opravený formulář je v příloze tohoto „Vysvětlení, změn a doplnění ZD“.*

#### **Dotaz č. 14:**

V TZ čl. 2.2.8 „PS 14-28-01 Žst. Karviná, úprava SZZ“ se uvádí, že budou posunuty izolované styky a venkovní výstroj kolejových obvodů u posouváných návěstidel L3, S3, S4. Prosíme zadavatele o uvedení počtu nově zřizovaných izolovaných styků a o uvedení počtu rušených izol. styků.

**Odpověď č. 14:**

*„V Karviné se jedná o 6 rušených izolovaných styků a 6 nově zřizovaných izolovaných styků (u každého z 3 návěstidel jeden pár). Jako náhrada se uvažovalo s vyříznutím inkriminovaných styků a ve vaření kolejnicí. S tím souvisí i posunutí stykových transformátorů.“*

Příloha:

Požadavky na výkon nebo funkci

Rekapitulace ceny

Ing. Ondřej Göpfert

náměstek ředitele pro investice – oblast Praha

Správa železnic, státní organizace

na základě pověření č. 08/2018 ze dne 06.08.2020